AVISO DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Alta Floresta – IPREAF, de

acordo com as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações; torna público que

realizará a  LICITAÇÃO  a seguir caracterizada:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº  002/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO:  Serviço de Reavaliação Atuarial e Nota Técnica

Atuarial, Projeção Atuarial, Fluxo Atuarial, Preenchimento de DRAA, de modo a

garantir o equilíbrio financeiro e atuarial do Instituto, sem necessidade de resseguro,

além de elaborar projeto de Lei do Plano de Custeio, nota explicativa atuarial e

Demonstração de Viabilidade Orçamentária e Financeira e Realizar uma palestra

anual na sede do Contratante, apresentando os resultados da Reavaliação Atuarial e

seu impacto no plano de custeio para o Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Alta Floresta - IPREAF.

VIGÊNCIA: até 31/12/2019

LOCAL: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE ALTA

FLORESTA – IPREAF;

ENDEREÇO: AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, N° 3117, CENTRO, CEP 78.580.000,

NA CIDADE DE ALTA FLORESTA-MT.

 PUBLIQUE-SE

                                ALTA FLORESTA-MT, em 08 de Março de 2.019.

VALMIR GUEDES PEREIRA
Diretor Executivo

VANESSA BEZERRA DOS SANTOS
PRESIDENTE CPL